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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01509006H

2. Data e Regjistrimit 09/03/2020
3. Emri i Subjektit Weflo Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, blloku “Vasil 
Shanto”, rruga “Viktor Eftimiu”, pallati “Helio 
Konstruksion”, kati toke 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport te materialeve hidraulike, pajisjeve te 

ajrit te kondicionuar, paneleve diellore, pjeseve te kembimi 
per materialet hidraulike dhe te kesaj natyre, shitje online e 
produkteve te paneleve diellore, te pajisjeve te ajrit te 
kondicionuar dhe materialeve hidraulike. Call center, 
Komisioneri ne shitjen e mallrave. Asistence teknike ne 
shitjen e mallrave.
Rosario D’Andrea10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2020                Deri: 09/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RosarioD’Andrea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Weflo Albania
E-Mail: rosario@weflogroup.ie sares@weflogroup.ie 
Telefon: 00353874679635 00353858750003 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-480687-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522961-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport te materialeve hidraulike, pajisjeve te ajrit te 
kondicionuar, paneleve diellore, pjeseve te kembimi per materialet hidraulike dhe te kesaj 
natyre, shitje online e produkteve te paneleve diellore, te pajisjeve te ajrit te kondicionuar 
dhe materialeve hidraulike. ")          u be            ("Import dhe eksport te materialeve 
hidraulike, pajisjeve te ajrit te kondicionuar, paneleve diellore, pjeseve te kembimi 
per materialet hidraulike dhe te kesaj natyre, shitje online e produkteve te paneleve 
diellore, te pajisjeve te ajrit te kondicionuar dhe materialeve hidraulike. Call center, 
Komisioneri ne shitjen e mallrave. Asistence teknike ne shitjen e mallrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663399-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 25.01.2021 ku 
ehste vendosur: Shitja e 49% te kapitalit nga ortaku James Christopher Ormond ne favor te 
z. Rosario D’Andrea, i cili behet zoterues i 100% te kapitalit te shoqerise. Vendimi i 
ortakut te vetem date 26.01.2021 ku eshte vendosur: Kalimi i kuotave nga 2 ne 1 me 
zoterues z. Rosario D’Andrea.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16FBD0A-38B8-4D47-AA4D-946055AAD1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E054B1-D86D-4710-8251-D63887397FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE715A8-C75F-40E9-B838-EF28BDEF735B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6316CE4-F90D-497C-8EE3-52E99DAA2849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD7A160-0215-4168-BA19-6DE9A24463AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B8426-BF9F-450C-989D-7ECBF76BD096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B8426-BF9F-450C-989D-7ECBF76BD096
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Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("James Christopher  Ormond")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rosario D’Andrea")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rosario D’Andrea")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667327-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2021 ku 
eshte vendosur: Rritja e kapitalit ne vlere monetare nga te ardhurat e krijuara jashte vendit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rosario D’Andrea")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 09/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F172922C-C52C-411E-9DB2-4B27D8259F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AC10F-60EB-4105-8698-6EE87292C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AC10F-60EB-4105-8698-6EE87292C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C95F38-F804-47FE-BE0A-711A12B142C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A491512-615A-4735-B5E3-7C5CF293297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE369E8-ABCB-4A30-8B98-914573A62C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E19BD9-B4A0-4DBA-A000-AF0329DD5733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E19BD9-B4A0-4DBA-A000-AF0329DD5733

